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ÜYELİK, MUHASEBE VE 
İNSAN KAYNAKLARI 
BİLGİLENDİRME SEMİNERİ 
TOBB'DA YAPILDI

                      Ankara'da TOBB Konferans Salonu'nda düzenlenen Üyelik, Muhasebe ve 

İnsan Kaynakları Yazılımı Bilgilendirme Semineri'ne; Odamız Yönetim Kurulu Danışmanı 

Didem Başdemir, Genel Sekreter Yardımcısı-Akreditasyon ve Kalite Yönetim Temsilcisi 

Merve Kahyaoğlu, Muhasebe Müdürü Akay Tuncal, Muhasebe Personeli Erkut Yazıcı ve 

Oda Sicil Memuru Aleyna Durmuş katıldı.



                           Üyelere verilen hizmetlerin kalitesini artırmak amacıyla uygulamaya geçirilen 

"Üyelik, Muhasebe ve İnsan Kaynakları Yazılımı Bilgilendirme Semineri"nde, aynı zamanda Oda 

ve Borsaların Genel Sekreterleri ve çalışanları, TOBB Başkanımız Sayın M. Rifat Hisarcıklıoğlu 

ile de bir araya geldi.

04-10-Kasım 2024
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ULU ÖNDER 
MUSTAFA KEMAL ATATÜRK 
KUŞADASI'NDA TÖRENLE ANILDI
                  Cumhuriyetimizin kurucusu Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk, aramızdan ayrılışının 
86. yıl dönümünde Kuşadası’nda düzenlenen törenle anıldı.

                 Atatürk Anıtı’nda saat 09:05’te siren sesleri eşliğinde saygı duruşu, ardından İstiklal Marşı’nın
okunması ile devam eden anma törenine; Odamız Meclis Başkanı Bülent İlbahar, Meclis Üyelerimiz 
Murat İnan, Fatih Sarıgöz, Yönetim Kurulu Üyemiz Murat Boranalp, Mali Müşavir Mustafa Oğuzkaan katıldı.

04-10-Kasım 2024
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..

21-25 Ekim 2024

28 Ekim-01 Kasım 2024
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            Odamız ve TOBB 

MEYBEM iş birliğinde 

düzenlediğimiz Sorumlu 

Emlak Danışmanı (Seviye 5) 

Sınavı Odamız hizmet 

binasında yapıldı. 

           Emlak danışmanlık 

adaylarının katıldığı ve toplam 

3 gün süren sınavların 

sonucunda başarılı olan

 adaylara Sorumlu Emlak 

Danışmanı Belgesi verilecek.

         Önümüzdeki günlerde 

de devam edecek olan 

sınavlara katılım ve bilgi için 

Odamızla irtibata geçebilirsiniz.

0256 612 57 63 

Burhan Sezer Dahili 14

Sorumlu 
Emlak 
Danışmanı 
Seviye 5 
Sınavı 
Odamızda 
Yapıldı

04-10-Kasım 2024
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DUYURU

Bilgisayar Destekli Muhasebe Kursu 
Odamızda 
Başladı
       Kuşadası Halk Eğitim 
Merkezi tarafından verilen 
Bilgisayar Destekli 
Muhasebe Kursu Odamızda 
Başladı.

       Odamız işbirliğiyle 
verilen kurs, 2025 Şubat
ayına kadar devam 
edecek.

       15 Kasım 2024 tarihinde
gerçekleşecek zirveye katılım
için başvuru ve detaylara;

https://www.tobb.org.tr/g3izmir

adresinden ulaşılabilmektedir.

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

04-10-Kasım 2024
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Konut Satışları
Kasım (Aylık)

Sayı: 2024-45

1

10 Kasım 2024

1

TOBB Haftalık Ekonomi Bülteni (#TOBBHEB)
4-8 Kasım 2024
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Ekonomide bu hafta ne oldu?
Yurtiçinde tüketici ve üretici fiyat endeksleri, yurtdışında Euro Bölgesi ve ABD’de gerçekleşen PMI verileri konuşuldu.

Yurt İçi Gelişmeler
• Ekim ayında Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) bir önceki aya göre %2,88, bir önceki yılın aynı ayına göre %48,58 arttı.

Yıllık artışın yüksek olduğu ana grup, %93,66 ile eğitim oldu. Bir önceki aya göre artışın en yüksek olduğu ana grup
ise %14,32 ile giyim ve ayakkabı oldu.

• Ekim ayında Yurt İçi Üretici Fiyat Endeksi (Yi-ÜFE) bir önceki aya göre %1,29, bir önceki yılın aynı ayına göre %32,24
arttı. İmalat sektöründe yurtiçi üretici fiyat endeksi yıllık %32,85, aylık %1,61 arttı.

• Ekim ayında Hazine nakit dengesi 167,3 milyar TL açık verdi. Ocak-Ekim dönemindeki açık ise 1,7 trilyon TL oldu.

Yurt Dışı Gelişmeler
• Euro Bölgesi’nde Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE) Eylül ayında aylık bazda %0,6, yıllık bazda %3,4 geriledi.

• Euro Bölgesi’nde perakende satışlar Eylül ayında aylık bazda %0,5, yıllık bazda ise %2,9 ile piyasa beklentilerinin
üzerinde genişleme kaydetti.

• Euro Bölgesi’nde Hizmet Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) Ekim ayı nihai verisi 51,6 olarak revize edildi.

• Euro Bölgesi’nde İmalat Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) Ekim ayı nihai verisi 46,0 seviyesinde gerçekleşerek
eşik değerin altında kaldı.

• ABD’de Hizmet Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) Ekim ayı nihai verisi 55,0 seviyesiyle piyasa beklentilerinin az
altında kalsa da eşik değerin üzerindeki seyrini korudu.

• ABD’de ISM İmalat Dışı Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) Ekim ayında 56,0 seviyesine yükselerek 53,8 olan
beklentilerin üzerinde gerçekleşti.

• ABD’de geçtiğimiz hafta işsizlik haklarından yararlanma başvuruları 221 bin seviyesinde gerçekleşti. Piyasa
beklentileri 223 bin olması yönündeydi.

10 Kasım 2024

11 12 13 14 15 16 17

Sanayi Üretim 
Endeksi 

Açıklanacak

Ödemeler Dengesi 
İstatistikleri 
Açıklanacak

Konut Satış 
İstatistikleri 
Açıklanacak

Tarım Ürünleri 
Üretici Fiyat 

Endeksi 
Açıklanacak

Uyarı: Bu bülten güvenilir olduğuna inanılan kamuya açık kaynaklardan elde edilen bilgiler kullanılmak suretiyle sadece bilgi lendirme amacıyla hazırlanmıştır. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, bu bültende yer alan bilgilerin doğru ve tam 
olması konusunda herhangi bir garanti vermemektedir. Bülten içinde yer alan bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya d olaylı olarak oluşabilecek zararlardan ötürü sorumluluk kabul etmemektedir. 

Kasım 2024 
Salı

Kasım 2024 
Pazartesi

Kasım 2024 
Çarşamba

Kasım 2024 
Perşembe

Kasım 2024 
Cuma

Kasım 2024 
Cumartesi

Kasım 2024 
Pazar

TOBB Haftalık Ekonomi Bülteni (#TOBBHEB)
4-8 Kasım 2024
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Ekonomiye Dair Öne Çıkan Düzenlemeler 1 

31 Ekim  – 06 Kasım 2024 

 

Doğalgaz  kasım tarifesinde değişiklik yapılmadı 

Boru Hatları ile Petrol Taşıma AŞ (BOTAŞ), kasım itibarıyla mesken ve sanayi abonelerinin 

kullandığı doğalgaz ile elektrik üretim amaçlı gazın satış tarifesinde değişiklik yapılmadığını 

bildirdi.  

BOTAŞ'ın internet sitesinde yayımlanan tarife tablosuna göre, doğalgazda kasım
 

ayından geçerli olacak 

mesken ve sanayi abonelerinin tarifesi ile elektrik üretim amaçlı tarife sabit kaldı.
 

Buna göre, BOTAŞ'ın konut tüketicileri için dağıtım şirketlerine kasımda uygulayacağı satış fiyatı, bin 

metreküp doğalgaz için 5 bin 631 lira olarak açıklandı.
 
Ekmek üreticileri için belirlenen tarife, bin 

metreküp doğalgaz için 8 bin 549 lira olarak belirlendi.
 
Elektrik üretim amaçlı tarifede ise bin metreküp 

doğalgazın fiyatı 12 bin lira olarak duyuruldu.2
 

KDV istisna ve iade uygulamalarına ilişkin esaslar düzenlendi
 

Mükelleflerin katma değer vergisinde (KDV) iade hakkı doğuran işlemleri nedeniyle herhangi 
bir inceleme, yeminli mali müşavir (YMM) raporu veya teminat vermeden iade alabileceği 
tutar 50 bin liraya yükseltildi.

 

Hazine ve Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığının Katma Değer Vergisi Genel Uygulama Tebliği'nde 

Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ'i Resmi Gazete'de yayımlandı.
 

Tebliğde, ağustos ayında Resmi 

Gazete'de yayımlanan Vergi Kanunları ile Bazı Kanunlarda ve 375 Sayılı Kanun Hükmünde 

Kararname'de Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun doğrultusunda düzenlemeler yapıldı.
 

                                                           

1

 

Bu bülten TEPAV tarafından hazırlanmakta ve iş dünyasının yakından takip ettiği vergi, istihdam, devlet 
destekleri, ticaret ya da finansal alanlardaki öne çıkan yasal düzenlemeleri esas almaktadır.

 

2

 

BOTAŞ, 2024 Yılı Kasım Ayı Doğal Gaz Toptan Satış Fiyat Tarifesi , 30

 

Ekim 2024, 
https://www.botas.gov.tr/Sayfa/2024-yili-kasim-ayi-dogal-gaz-toptan-satis-fiyat-tarifesi/788
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Buna göre, tebliğde, kanunda yer alan eğlence ve gezi amaçlı deniz araçlarına, özel yat ve teknelere 

limanlarda verilen hizmetlere KDV istisnası uygulanmayacağına dair düzenlemeye ilişkin detaylara yer 

verildi. Yük ve yolcu taşımacılığına uygun deniz, hava ve demir yolu taşıma araçlarının teslimine, bakım -

onarımına ve imalatına ilişkin yapılan teslim ve hizmetlerdeki istisna hükmü de tebliğe eklendi.
 

Genel bütçeli kamu idarelerine bağışlanmak üzere afet bölgesi kabul edilen yerlerdeki taşınmazların 

inşasına ilişkin yabancı devlet kurum ve kuruluşlarına yapılan teslim ve hizmetler ile genel bütçeli kamu 

idarelerine bağışlanacak konutların yabancı devlet kurum ve kuruluşlarına teslimine ilişkin istisna 

kapsamına giren işlemler de tebliğle düzenlendi.
 

Tebliğle ayrıca mahkemeler veya icra ve iflas müdürlüklerince karşı tarafa yükletilen vekalet 

ücretlerinin avukata ödendiği durumlarda serbest meslek makbuzunun davayı kaybeden adına 

düzenlenmesine yönelik düzenleme yapıldı. Böylece KDV mevzuatı ile gelir vergisi mevzuatındaki 

farklılıklar giderildi.3 

Vergi borcu olanların listesi yayımlandı 

Hazine ve Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığı, 5 milyon lirayı aşan vergi ve ceza borcu 

bulunan mükelleflerin listesini yayımladı. Faal mükelleflerin toplam borç tutarının 113,8 

milyar lira olduğu listelere göre, terk mükelleflerin borç tutarı ise 801,1 milyar lira oldu. 

Hazine ve Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığı, 5 milyon lirayı aşan vergi ve ceza borcu bulunan 

mükelleflerin listesini yayımladı. Gelir İdaresi Başkanlığı'ndan yapılan açıklamada, 2024 yılında 

yapılacak açıklamaya ilişkin hususların 564 Sıra No’lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği'nde belirlendiği 

kaydedildi. 

Buna göre, ikmalen, resen veya idarece yapılan tarhiyatlar nedeniyle kesinleşen ve toplam tutarı 5 

milyon TL ve üzerinde olan vergi ve cezalar (I-A), 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla vadesi geldiği halde 30 

Eylül 2024 tarihi itibarıyla ödenmemiş bulunan ve toplam tutarı 5 milyon TL üzerinde olan vergi ve 

cezalar (I-B) ile açıklandı.4 

 

                                                           
3 Hazine ve Maliye Bakanlığı (Gelir İdaresi Başkanlığı)’ndan: Katma Değer Vergisi Genel Uygulama Tebliğinde 
Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Seri No: 52), Resmi Gazete, Sayı: 32708, 31 Ekim 2024. 
resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/10/20241030-4.htm 
4 GİB, 5 Milyon TL’yi Aşan Vergi ve Ceza Borcu Bulunan Mükelleflerin Listesi ile 1/6/2023 ile 31/5/2024 Tarihleri 
Arasında Kesinleşen ve Toplam Tutarları 5 Milyon TL’yi Aşan Tarhiyatlara İlişkin Liste Kamuoyunun Bilgisine 
Sunulmuştur, 1 Kasım 2024. https://www.gib.gov.tr/5-milyon-tlyi-asan-vergi-ve-ceza-borcu-bulunan-
mukelleflerin-listesi-ile-1/6/2023-ile-31/5/2024  
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S&P bu yıl ikinci kez Türkiye’nin kredi notunu artırdı
 

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Standard & Poors (S&P), Türkiye’nin uzun vadeli 

kredi notunu B+’dan BB-‘ye yükseltti, görünüm durağan. 
 

Standard & Poor's (S&P), Türkiye'nin uzun vadeli kredi notunu B+ seviyesinden BB-
 

seviyesine yükseltti 

ve görünümünü durağan olarak belirledi. Bu, S&P'nin 2024 yılında gerçekleştirdiği ikinci kredi notu 

artışı oldu.
 

Açıklamada TCMB’nin sıkı duruşunun Türk yetkililerin lirayı istikrara kavuşturmasını, enflasyonu 

düşürmesini, rezervleri yeniden inşa etmesini ve finansal sistemde dolarizasyonun azalmasını sağladığı 

belirtildi.
 

Ayrıca, enflasyonun tek haneli seviyelere indirilmesi ve Türk lirasına ve daha geniş anlamda yerel 

sermaye piyasalarına olan uzun vadeli güvenin yeniden tesis edilmesi konusunda daha fazla ilerleme 

kaydedilmesi halinde notun yükseltilebileceği belirtildi.5 

Üç bankaya faaliyet izni verildi 

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK), Ziraat Dinamik Bank, Colendi Bank ve 

FUPS Bank için faaliyet izni verdi. 

Resmi Gazete’de yayımlanan Kurul kararlarına göre, 5411 sayılı Bankacılık Kanunu'nun 10. maddesi ile 

Bankaların İzne Tabi İşlemleri ile Dolaylı Pay Sahipliği'ne ilişkin yönetmeliğin 7. maddesi kapsamında 

yapılan değerlendirme sonucunda, Ziraat Dinamik Bank, Colendi Bank ve FUPS Bank'a faaliyet izni 

verilmesine karar verildi.6 

                                                           
5 S&P Global, Turkiye Upgraded To 'BB-' On Reserve Accumulation And Disinflation; Outlook Stable, 1 Kasım 
2024. https://disclosure.spglobal.com/ratings/en/regulatory/article/ -/view/type/HTML/id/3278665  
6 Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumundan: Colendi Bank A.Ş.’ye faaliyet izni verilmesine ilişkin Kurul 
Kararı (Karar Sayısı: 10997), 5 Kasım 2024.  

https://www.bddk.org.tr/Mevzuat/DokumanGetir/1256 

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumundan: Ziraat Dinamik Banka A.Ş.’ye faaliyet izni verilmesine ilişkin 
Kurul Kararı (Karar Sayısı: 10980), 5 Kasım 2024. 

https://www.bddk.org.tr/Mevzuat/DokumanGetir/1257 

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumundan: FUPS Bank A.Ş.’ye faaliyet izni verilmesine ilişkin Kurul Kararı 

(Karar Sayısı: 10979), 5 Kasım 2024. https://www.bddk.org.tr/Mevzuat/DokumanGetir/1258 
 
 
 
 



KusadasiTO
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